Ofício nº 274/2025

Palmital,  21 de outubro de 2025.

Senhora Secretária;

Valho-me do presente para encaminhar a Vossa

Senhoria, cópia da Moção nº 63/2025, extensiva a todos os professores do município,

moção esta de iniciativa do nobre Vereador CRISTIAN RODRIGO ALVES NOGUEIRA,

aprovada por unanimidade dos Vereadores presentes, em sessão ordinária realizada no dia

20 do corrente mês.

Na oportunidade, apresento a Vossa Senhoria, os

protestos de minha mais alta estima e apreço.

(assinado digitalmente)

MIGUEL GUSTAVO FIGUEIREDO BUENO
Presidente

À
Ilustríssima Senhora
MÁRCIA HELENA DESCROVE FRANCO
DD. Secretária de Educação e Cultura
NESTA

		2025-10-23T10:29:32-0300